
 
 

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  
2024-2025 GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI 

Gün Saat 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 

03
.1

2.
20

24
 

Sa
lı 

 
 

16.15   
MMM2-3535 Marka, Patent ve Fikri 

Haklar 
D-206 

 

17.15 İNG2-1101 İngilizce I  
D-206    

04
.1

2.
20

24
 

Ç
ar

şa
m

ba
 12.15  ÜOSO-2300 Anayurt Güvenliği 

D-206   

17.15 
AİİT-1101 Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi I 
 D-206 

   

05
.1

2.
20

24
 

Pe
rş

em
be

 

17.15 TUR-1101 Türk Dili I 
D-206     

06
.1

2.
20

24
 

C
um

a 

10.10    
ENM2-4705 Mühendislik Ekonomisi 

ve Maliyet Analizi 
D-201 

14.15  
ENM2-2311 Bilim, Teknoloji ve 

Toplum 
D-201 

  

15.30 
ENM2-1103 Liderlik ve Takım 

Yönetimi 
D-206   

   

17.15 
TOY-1101 Teknoloji 

Okuryazarlığı 
D-206 

   

09
.1

2.
20

24
 

Pa
za

rt
es

i  
  

11.05   ENM-3533 Python ile Programlama 
D-201  

12.10 KMY2-1103 Kimya  
D-206     

10
.1

2.
20

24
 

Sa
lı    

12.00   ENM2-3507 Kalite Kontrol ve Planlama 
D-201  

14.00  

ENM2-2303 Malzeme Bilimi ve 
Modern Mühendislik Malzemeleri 

D-201 
 

  

11
.1

2.
20

24
 

Ç
ar

şa
m

ba
 

  

10.15   
ENM2-3509 

Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi 
D-206 

 

11.05  ENM2-2305 Olasılık 
D-201   

12.10 
KLB2-1101 Kimya Laboratuvarı  

D-206  
 

   

13.30   
ETK2-3501 Etik 

D-201 
 

 

12
.1

2.
20

24
 

Pe
rş

em
be

 
  

10.10   
ENM2-3501 Yöneylem Araştırması I 

D-201 
 

 

13.30    ENM2-4707 Karar Destek Sistemleri 
D-206 

16.05  EKN2-2307 Ekonomi I 
D-201  

ENM2-4703 Tesis Tasarımı ve 
Planlaması 

D-206 

13
.1

2.
20

24
 

C
um

a 
  

10.20 FZK2-1101 Fizik I 
D-201    

11.15    

 
 

GNÇ2-4701 Gönüllülük Çalışmaları 
D-206 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Bölüm Başkanı                 
Prof. Dr. Abdulla SAKALLI 

16
.1

2.
20

24
 

Pa
za

rt
es

i  
  

12.10 MTM2-1105 Matematik I 
D-201    

13.30   

ENM2-3505 Ergonomi ve İnsan Odaklı 
Sistem Tasarımı 

D-201 
 

 

17
.1

2.
20

24
 

Sa
lı   13.00  ENM2-2309 Lineer Cebir 

D-201    

18
.1

2.
20

24
 

Ç
ar

şa
m

ba
 

  

10.15 

ENM2-1101 Endüstri 
Mühendisliği: Mesleki 

Oryantasyon ve Kariyer Planlama 
D-201  

   

11.15 
 
 

 
  

ENM2-4725 
Yöneylem Araştırmasında Özel 

Konular 
D-206 

14.15   
ENM2-3503 Üretim Süreçleri Yönetimi I 

D-206 
 

 

19
.1

2.
20

24
 

Pe
rş

em
be

 

11.05  
ENM2-2301 Modern Üretim 

Sistemleri 
D-201 

  

20
.1

2.
20

24
 

C
um

a 

10.20 FLB2-1101 Fizik Laboratuvarı I  
D-206    

 


